
From:                                 VARAM
Sent:                                  Thu, 12 Aug 2021 11:42:02 +0000
To:                                      'kanceleja@iem.gov.lv'
Subject:                             Par precizēto Ministru kabineta rīkojuma projektu_VSS-673

12.08.2021. Nr.1-15/7496 
Iekšlietu ministrijai

 

            Atzinums par precizēto Ministru 
kabineta rīkojuma “Par Daugavpils 
valstspilsētas pašvaldības nekustamā 
īpašuma pārņemšanu valsts īpašumā” 
projektu un precizēto tā sākotnējās ietekmes 
novērtējuma ziņojumu (anotācija) (VSS-673)

 
 
           Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – Ministrija) savas 
kompetences ietvaros izvērtēja Iekšlietu ministrijas precizēto Ministru kabineta rīkojuma 
projektu “Par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma pārņemšanu 
valsts īpašumā” un precizēto tā sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumu (anotācija) 
(VSS-673) (turpmāk – Projekts), un saskaņo tā tālāku virzību bez iebildumiem un 
priekšlikumiem.

Vēršam uzmanību, ka Ministrija ir izvērtējusi Projektā minētā nekustamā īpašuma 
atsavināšanas tiesisko pamatu. Vienlaikus informējam, ka Ministrija nav vērtējusi 
atsavināšanas raksturojošajos un pamatojošajos dokumentos minēto faktisko apstākļu 
atbilstību tiesiskajai situācijai. Informējam, ka par tiesību akta projekta saturu un atbilstību 
normatīvajiem aktiem, kā arī izpildīšanas iespējamību ir atbildīgs tā virzītājs.
 
Cieņā 
Elita Turka  
Valsts sekretāra vietniece 
 
E-pasta sagatavotāja: 
Marta Ošleja 
Juridiskā departamenta 
Juridiskās nodaļas juriste 
67026543 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības 
informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un 
izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esiet saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ vai nav 
pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, 
apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos 
dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo 
e-pastu.



 
 


